
 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA 

Gabinete do Procurador Geral de Justiça 
 

 

 

 

     ATO PGJ – Nº 154/2010 
 

 

 

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUI,  Dr. AUGUSTO 

CÉZAR DE ANDRADE, no uso de suas atribuições legais, 

 

CONSIDERANDO a posse do novo Procurador Geral de Justiça, biênio 

2010-2012, Dr. Antônio Gonçalves Viera,  

      
 

             R E S O L V E:  

 

 

DISPENSAR de suas atividades, no dia 19 de novembro do presente ano, 

todos os membros do Ministério Púbico do Estado do Piauí que se encontram 

lotados nas Promotorias de Justiça no interior do Piauí. 

 

 

 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina-PI, 12 de novembro de 

2010. 

 

 

 

 
      AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE 

            Procurador Geral de Justiça 


